２０２５年 ２月 ２６日

お客様各位

短期プライムレートの引き上げについて

 米沢信用金庫（理事長 加藤 秀明）は、日本銀行の金融政策決定会合の結果ならびに市場金

利上昇等を踏まえ、下記のとおり、短期プライムレートを引き上げいたします。

 引き上げにあたりましてはお客さまへの十分な説明と周知に努めてまいります。

 当金庫は、今後もお客さまの最善の利益につながるご提案に努めてまいります。

１．短期プライムレートの改定

変更前 変更後 改定幅

２．１２５％ ２．３７５％ ＋０．２５％

２．実施日
  ２０２５年３月３日（月）

 金利情勢などにより予告なく変更する場合があります。
最新の利率は当金庫ホームページでご確認ください。